ØM IV-4

ESTADO DE ALAGOAS
PREFE1TURA MUNICIPAL DE TEOP5N10 VILELA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP N.' 041 DE 16 DE MARÇO 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEOT6N10 VILELA, Estado de ALAGOAS, no uso de
suas atribuições legais, considerando a aprovação em Concurso Público, Edital n° 01/2019,
realizado em 22/09/2019, com vista ao ato de homologação, publicado no Diário Oficial do
Estado de Alagoas e Diário Oficial dos Municípios Alagoas — AMA, em 31 de janeiro de 2020.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, para o Cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A), o (s) candidato (s)
abaixo relacionado (s):

Nome CPF
CAMILA AUGUSTA MELO DOS SANTOS 112.036.864-20
PAULA FERREIRA DAMASCENO 057.118.124-40
ROBSON DA SILVA 083.138.804-81
GUILHERME DIAS SANTOS PEREIRA 057.716.224-19
CRISTÓVÃO FRANCISCO DOS SANTOS 101.751.264-70
CAMILA REGINA DOS SANTOS 097.462.714-31

Art. 2° - NOMEAR, para o Cargo de VIGILANTE, o (s) candidato (s) abaixo relacionado (s):

Nome CPF
DENISON DA SILVA SANTOS 077.057.144-18
SÉRGIO DOS SANTOS LINS 117.633.194-90
CARLOS RAMALHO DOS SANTOS 104.477.744-33
DANIEL GONZAGA DA SILVA - candidato inscrito para vagas destinadas
as pessoas com deficiência (PCD). 088.664.024-51

ADEMIR DA SILVA SANTOS 065.313.334-05
GENICLEBERSON ALVES DE ARAÚJO 106.393.684-50
JUVENAL WELLINGTON DA SILVA FERREIRA 090.904.584-41

Art. 3° - NOMEAR, para o Cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, o (s) candidato (s)
abaixo relacionado (s):

Nome CPF
CICERA ARIANE DA SILVA 069.615.275-40
MAYARA DOS SANTOS MOREIRA 113.536.044-89
ANA VILMA DOS SANTOS 049.709.834-29
LUCAS FARMS DA SILVA 134.774.314-64
JULIA LETÍCIA FARIAS DE OLTNDA 122.115.004-98
RENATA DOS SANTOS 123.876.314-63
MARIA ADRIANA LOPES DOS SANTOS ' 015.196.445-90
CARLOS ANTONIO BERNARDO DOS SANTOS 133.236.214-17
MILENE SANTOS DA COSTA 139.229.054-63
RAMILA IZIDORO FARIAS 148.660.884-19

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 1° Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Fax: (82) 3543-1210 - prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

ALYCIA KAYLA DA SILVA PINHEIRO 121.692.414-77
KARLA CAROLAINE DA SILVA SOARES 138.205.224-33
JEANE QUINTINO DA SILVA 055.642.064-01
SARA TAMIM LINS ROCHA 122.159.774-42
VITÓRIA CRISTINA VIEIRA DE BR1TO SOUZA 115.168.064-84

Art. 4P NOMEAR, para o Cargo de PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA (DO 6' AO
9' ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL). o s candidato s abaixo relacionado(si:
Nome CPF
FABIANO DA SILVA PEREIRA - candidato inscrito na categoria PCD _ 109.177.444-70

Art. 5' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Teotônio Vilela - AL, 16 de março de 2022.

E JESUS PEREIRA
Prefeito

I0 F. FRANOLI OL IRA
ecretário de Administração, Ge tão e Patrimônio

Rua Pedro Cavalcante, 162 —10 Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Fax: (82) 3543-1210 - prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br